
Scenkonstdagar 24  
Producentlista 
 
 
123 schtunk Andersson  Josefin josefine@schtunk.se  

Big Wind Henriksson Bäckersten Anna anna@bigwind.se 

Bobbo Jäderfeldt Jäderfeldt Bobbo bobbo@jaderfeldt.se  

David Väyrynen Väyrynen David david_wayrynen@hotmail.com 

Egon Fredriksson Fredriksson Egon egonimusik@gmail.com 

Hagar Malin Hellkvist Sellén Hellkvist Sellen Hagar Malin hagarmalin@malinhellkvistsellen.se 

Invisible People Contemporary Dance Lundegård Jimmy jimmy@invisiblepeople.se 

JSK ord&bild / Josefin Sîlan Karlsson Sîlan Karlsson Josefin  j.s.karlsson@hotmail.com 

Kind Exploring Karlsson Lotta lotta@kindexploring.se 

Lo Ragnar Lindström  Lindström Lo Ragnar poetlolindstrom@gmail.com 

Mamalia Wennerström Eva-Britt eb@mamalia.se 

Maria Ulriksson Ulriksson Maria ulriksson.maria@gmail.com 

Musikteatern Kalkat Harleen info@musikteatern.se 

Nordcirkus Oja Sara info@nordcirkus.com  

Norrbottensteatern Lindström Gunnel gunnel.lindstrom@norrbottensteatern.se 

Norrdans / Scenkonst Västernorrland Torestad Elin kristina.gillstrom@norrdans.se 

NorrlandsOperan AB Turdén Dan dan.turden@norrlandsoperan.se  

Out of the Box Åberg  Peter circusoutofthebox@gmail.com 

Profilteatern Hognert Lina linahognert@gmail.com 

Renhuvud dans Renhuvud  Marika marika@renhuvuddans.se 

Riksteatern Lundmark Anneli anneli.lundmark@riksteatern.se 

Saga Eserstam Eserstam Saga saga1975@hotmail.com 

Strindbergs intima Gordon Amanda fanny@strindbergsintimateater.se 

The vessel   thevesselcircus@gmail.com 

Tomat Produktion Nilsson Jens jens.nilsson@me.com 

Tornedalsteatern Fors Mia mia@tornedalsteatern.se 

Undantaget Hylén Jonna jonna@undantaget.org  

Uusiteatteri   info@uusiteatteri.se  
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